
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN-118/23                         Lublin, dnia 20.09.2023 r. 

 

                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na : 

„Dostawa narzędzi i akcesoriów endoskopowych (kleszcze, klipsy, ustniki) na potrzeby COZL”.  
(COZL/DZP/AS/3411/PN-118/23) 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający w części 1 pozycji 7 dopuści jednorazowe pętle do polipektomii ze 
sztywnego drutu o średnicy otwartej pętli 13,27mm dla kształtu owalnego i heksagonalnego, 
ze sztywnego drutu o średnicy 27mm dla kształtu półksiężycowatego oraz z giętkiego drutu o 
średnicy 30mm dla kształtu owalnego; długość robocza narzędzia 240cm, również do 
polipektomii na zimno? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuści w części 1 pozycja 17 prowadnik hydrofilny z rdzeniem odpornym 
na złamania, izolowany elektrycznie z hydrofilną końcówką roboczą o długości 5cm i o 
długości roboczej 260cm dla średnicy 0,025”, 0,035”, 0,038” oraz o długości roboczej 450cm 
dla średnicy 0,025”, 0,035”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie 3 

Czy zamawiający w części 1 pozycja 19 dopuści samorozprężaleny całkowicie pokrywalny 
stent do protezowania zwężęń dróg żółciowych o dodatkowej średnicy 6mm i długości 
4,6,8mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 4 
Dot. Część 3 
Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie protez o średnicy 5Fr, 7Fr, 8,5Fr, 10 Fr i 11,5 Fr, o 
długościach 3, 5, 7, 9, 12 i 15 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5 
Dot. Część 3 
Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie popychaczy o długości 180 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 6 
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„.Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezrealizowania części umowy, tj. niezłożenia zamówień 
częściowych, w zakresie nie większym niż 20 % łącznej wartości brutto, o której mowa w § 3 ust. 1 
umowy”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…., nie dłużej jednak niż o okres kolejnych 6 miesięcy”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„… warunkiem realizacji, o ile zwłoka w płatnościach (należności wymagalnych) nie przekracza 30 dni 
od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 9 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie następującego zapisu: 
„… Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić?” 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 10 
Dotyczy wzoru umowy § 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, w terminie 5 dni od daty uznania reklamacji za zasadną”? 
Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Projektowanych postanowień umowy - § 5 nadając 
mu brzmienie: W przypadku zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje 
się  w terminie 2 dni od daty uznania reklamacji za zasadną do wymiany towarów  na wolne od 
wad oraz dokona korekty faktury. 
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Pytanie 11 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1a 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z 0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 12 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1b 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 13 
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 1c 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 10% na 7%? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 14 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, na wyłączny koszt i ryzyko Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do 
realizacji należytego wykonania umowy. Wykonawca pokryje wszelkie koszty związane z wykonaniem 
zakupu zastępczego w tym również niezbędne koszty związane z transportem. Skorzystanie przez 
Zamawiającego z ww. uprawnienia nie zwalnia Wykonawcy z wykonania zamówienia, co do którego 
był w opóźnieniu, a tym samym nie wyłącza możliwość naliczenia kar umownych z tego tytułu. 
Wykonawca oświadcza, że wyraża zgodę na wyżej opisane zastępcze wykonanie umowy przez 
zamawiającego bez uzyskiwania przez Zamawiającego w tym przedmiocie upoważnienia sądu na 
podstawie przepisu art. 480 KC”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, nie mogą przekraczać 20% kwoty o której mowa w § 3 ust 1 umowy. Zamawiający może 
dochodzić odszkodowania w zakresie przeważającym kary umowne na zasadną ogólnych’? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 16 
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 
„…, uprzedniego 3 – krotnego złożenia pisemnych uzasadnionych zastrzeżeń przez Zamawiającego - 
Wykonawca uporczywie nie wykonuje dostaw zgodnie z warunkami umowy lub w rażący sposób 
zaniedbuje zobowiązania umowne, co potwierdza na piśmie upoważniony przedstawiciel 
Zamawiającego. W przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego w powyższym trybie 
Zamawiający może żądać zapłaty kary umownej w wysokości 7% niezrealizowanej wartości umownej 
przedmiotu umowy/pakietu”? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie nr 17 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została 
wszczęta likwidacja bądź czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 
Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie zaistniały w/w okoliczności. 
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Pytanie nr 18 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 1, w miejsce pierwotnych parametrów, stentów do 
dróg żółciowych tylko o średnicy 6, 8, 10mm i długości 4, 6, 8cm. Pozostałe parametry z godnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 19 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 7, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do 
opaskowania żylaków przełyku na endoskopy o średnicy 8.6-14mm. Pozostałe parametry z godnie z 
swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 20 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 9, w miejsce pierwotnych parametrów, prowadników 
o średnicy 0,021, 0,025 0,035 z końcówką prostą i zagiętą dla rozmiaru 0,035. Pozostałe parametry z 
godnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 21 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 11, w miejsce pierwotnych parametrów, 
prowadników o długości 145cm. Pozostałe parametry zgodnie z swz.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 22 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 22, w miejsce pierwotnych parametrów, poszerzadeł 
dróg żółciowych i trzustkowych w rozmiarze 8.4-7-5 i 9.6-7-5Fr.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 23 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 34, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów 
do wprowadzania protez do dróg żółciowych z cewnikiem popychającym o średnicy 8.5 oraz 9Fr. 
Pozostałe parametry zgodnie z swz. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Pytanie nr 24 
Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet nr 2 
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 2 w pozycji 36, w miejsce pierwotnych parametrów, nakładek na 
kanał roboczy pakowanych po 10 sztuk (1op=10sztuk). 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
 

 
 


